
Załącznik Nr.ć.do Protokołu N r^ .^ j ty n  
Sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 26.04.2012r.

U chw ała  N r  XXII/169/2012

R ady  G m in y  L ich n ow y

z dn ia  26 kw ie tn ia  2012r.

w sp raw ie  p rzy ję c ia  sp raw ozdan ia  z dz ia ła lnośc i G m innego  O ś ro d ka  Pom ocy Społecznej 
w  L ich n ow ach  za 2011 ro k

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 200lr. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.l 10 ust.9 ustawy z 
dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 
ze zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

Przyjmuje się sprawozdanie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Lichnowach za 201 lr., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§1

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P



UZASADNIENIE

do u chw a ły  w spraw ie p rzy ję c ia  sp raw ozdan ia  z d z ia ła ln o śc i G m innego  O środka 
Pom ocy Społecznej w  L ichnow ach  za 2011 ro k

Zgodnie z art. 110 ust.9 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz.U.z 2009r. Nr 175, poz.1362 z późn.zm. ) Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej składa 
radzie gminy coroczne sprawozdanie z działalności ośrodka za ubiegły rok.

W związku z powyższym obowiązkiem. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lichnowach przedkłada Radzie Gminy Lichnowy sprawozdanie z działalności 
GOPS za 201 lr.. stanowiące załącznik do niniejszej uchwały w celu jego przyjęcia.


